
- 

Amundi Index Solutions 
Société d'Investissement à Capital Variable 

Sídlo: 5, Allée Scheffer 
L-2520 Lucemburk, Lucemburské vévodství 

R.C.S. de Luxembourg B206-810 
(dále jen „společnost“) 

 
 

Lucemburk, 8. března 2024 
 

 
OZNÁMENÍ PRO AKCIONÁŘE/PODÍLNÍKY  

společnosti 
 

 
Vážení akcionáři, 
 
informujeme vás, že představenstvo společnosti (dále jen „představenstvo“) se rozhodlo provést následující změny, 
jak je popsáno v tomto oznámení, s účinností od 13. března 2024 (dále jen „datum účinnosti“). 
 
V rámci neustálého úsilí společnosti Amundi o rozšiřování spektra ETF bylo rozhodnuto provést úpravu následujících 
definic v části „Pojmy se specifickým významem“: 
 
 

1) Úprava definice pojmu „pracovní den“ 
 
Od data účinnosti bude „pracovní den“ definován jako:  
 
„Každý pracovní den jiný než Nový rok, Velký pátek, Velikonoční pondělí, 1. května (Svátek práce), Boží hod vánoční a 
26. prosince (nebo jiný den, který může být případně stanoven členy představenstva, a to na základě upozornění 
akcionáře).“ 
 
 

2) Úprava definice pojmu „transakční den“ 
 
Od data účinnosti bude „transakční den“ definován jako: 
 
„Pracovní den, ve který mohou být obdržené a přijaté příkazy k úpisu, zpětnému odkupu a/nebo konverzi zpracovány 
registrátorem jednajícím jménem SICAV. 
 
Každý pracovní den bude transakčním dnem, avšak pracovní dny, kdy jsou podle výhradního rozhodnutí investičního 
manažera uzavřeny trhy, na kterých jsou investice podfondu kótovány nebo obchodovány, nebo trhy relevantní pro 
index, v důsledku čehož podstatná část indexu nemusí být obchodována, nebudou transakčními dny. 
 
Dny, které nejsou transakční dny pro aktuální rok, jsou uvedeny na www.amundi.lu. 
 
Členové představenstva mohou tyto jiné dny čas od času stanovit jako transakční dny, pokud o nich budou informováni 
všichni akcionáři.“ 
 
 
Obecná část prospektu společnosti (dále jen „prospekt“) a každá část „Plánování investic“ přílohy každého podfondu 
bude navíc upravena tak, aby odkazovala na část „Pojmy se specifickým významem“ pro tyto definice a specifikovala 
příslušné „Lhůty pro transakce“ každého podfondu.  
 
Po provedení těchto změn bude prospekt odpovídajícím způsobem upraven. 
 
Prospekt poskytne na vyžádání manažer, případně jej lze k datu účinnosti nalézt na následující webové stránce: 
www.amundi.com a www.amundietf.com. 
 
S přátelským pozdravem, 
 
Za Představenstvo  
 

http://www.amundi.lu/
http://www.amundietf.com/
http://www.amundi.com/

